
LES FORMULESLES FORMULES
SANDWICH+DESSERT
SALADE CESAR+DESSERT
SALADE ITALIENNE+DESSERT
POKE BOWL+DESSERT
PANINI+DESSERT
PLAT CHAUD+DESSERT

11.00€
15.50€
12.50€
15.50€
12.00€
15.50€

Plat chauds
Aligot saucisse - Aligot traditionnel et
saucisse d’Aveyron
Suggestion du chef - Voir ardoise

Paninis
Classique  - Jambon, fromage 
Végé - Tomate, mozzarella, pesto

8.50€

Le saléLe salé
Sandwichs
Parisien - jambon, emmental, beurre
Aubrac - Bœuf “Fleur d’Aubrac”, roquette,
moutarde au moût de raisins
Berger - Fromage de chèvre, légumes,
roquette, pesto
Bagel - Saumon, salade, concombre, cream
cheese citron et aneth, pickles d’oignons
rouges
Salades
César - Salade, volaille, tomate, œuf dur,
croûtons, parmesan et sauce césar
Italienne - Orecchiettes, tomate,
mozzarella, pesto

7.50€

12.00€

9.00€

12.00€

Gourmandises
Mini viennoiseries - par 3
Brownie
Muffin
Cookie

Desserts
Éclair Paris-Brest
Tarte aux fruits de saison
Flan pâtissier
Mousse au chocolat
Salade de fruits de saison
Fromage blanc, coulis de fruits rouges

2.50€
3.50€

4.50€

Le sucrÉLe sucrÉ

les boissons chaudesles boissons chaudes
Café
Café au lait
Thé - Infusion 
Chocolat chaud

2.00€
2.50€
2.50€
2.50€

LES SOFTSLES SOFTS
L’eau Neuve 50cl
Soda, Perrier - 33cl
Jus de fruits - 25cl

3.00€
3.00€
3.50€

LES BOISSONS ALCOOLISÉESLES BOISSONS ALCOOLISÉES
Bière pression - 25cl
Sangria - 15cl
Vin sélection régionale 
Verre - 15cl
Bouteille - 75cl
1ère bulle - Crémant de Limoux
Flûte - 12cl
Bouteille - 75cl
Champagne - Jacquard brut
Flûte - 12cl
Bouteille - 75cl

4.00€
4.00€

4.00€
19.00€

6.00€
29.00€

8.00€
39.00€

Poke bowls
Riz, tataki de thon, maïs, fèves edamamé,
radis et sauce soja.

12.00€

3.50€
3.50€


