

LE SALÉ

Sandwichs Parisien - jambon, emmental, beurre	7.50€	LES BOISSONS CHAUDES			
Aubrac - Bœuf "Fleur d'Aubrac", roquette, moutarde au moût de raisins Berger - Fromage de chèvre, légumes, roquette, pesto Bagel - Saumon, salade, concombre, cream cheese citron et aneth, pickles d'oignons rouges Salades		Café 2.00€ Café au lait 2.50€ Thé - Infusion 2.50€ Chocolat chaud 2.50€ L'eau Neuve 50cl 3.00€ Soda, Perrier - 33cl 3.00€ Jus de fruits - 25cl 3.50€			
César - Salade, volaille, tomate, œuf dur, croûtons, parmesan et sauce césar Italienne - Orecchiettes, tomate,		LES BOISSONS ALCOOLISÉES			
mozzarella, pesto Poke bowls	9.00€ 12.00€	Bière pression - 25cl 4.00€ Sangria - 15cl 4.00€ Vin sélection régionale			
Riz, tataki de thon, maïs, fèves edamamé, radis et sauce soja. Paninis	8.50€	Verre - 15cl 4.00€ Bouteille - 75cl 19.00€ 1ère bulle - Crémant de Limoux			
Classique - Jambon, fromage Végé - Tomate, mozzarella, pesto Plat chauds	12.00€	Flûte - 12cl 6.00€ Bouteille - 75cl 29.00€			
Aligot saucisse - Aligot traditionnel et saucisse d'Aveyron Suggestion du chef - Voir ardoise		Flûte - 12cl 8.00€ Bouteille - 75cl 39.00€			
LE SUCRÉ					

<u>Desserts</u>	4.50€	
Éclair Paris-Brest		
Tarte aux fruits de saison	<u>Gourmandises</u>	2.500
Flan pâtissier	Mini viennoiserie	s - par 3 2.50 €
•	Brownie	3.50€
Mousse au chocolat	Muffin	
Salade de fruits de saison		3.50€
	Cookie	3.50€
Fromage blanc, coulis de fruits rouges		

LES FORMULES	
SANDWICH+DESSERT	11.00€
SALADE CESAR+DESSERT	15.50€
SALADE ITALIENNE+DESSERT	12.50€
POKE BOWL+DESSERT	15.50€
PANINI+DESSERT	12.00€
PLAT CHAUD+DESSERT	15.50€